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Stadtverkehr Gunzenhausen - Frickenfelden

o

‘ ™ MOBILITATS- UND
VERKEHRS-GMBH

Mobilitats- und Verkehrs-GmbH; Marktplatz 44; 91710 Gunzenhausen; Tel. 09831 516900; www.gunzenhausen-mobil.de; info@mvg-gun.de

«> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL e e e e o e e e e e e e e o
Ansbach ab 05.37 05.37 06.28 07.10 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54
Gunzenhausen an 05.55 05.55 06.48 07.29 08.16 09.14 10.16 11.14 12.16
wi000 uf000 wi000 uf000 wi000 uf000 wi000 uf000 uf000 wi000 uf000 uf000
Pleinfeld ab 05.29 06.17 06.35 07.17 07.17 08.17 08.17 09.17 09.17 10.17 11.17 11.17 12.17
Gunzenhausen an 05.46 06.34 06.53 07.33 07.35 08.33 08.35 09.33 09.35 10.35 11.33 11.35 12.35
Gunzenhausen Bahnhof @ 05,20 06.00 06.20 06,50 07,15 07.50 08,20 08,50 09.20 09,50 10,20 10,50 11,20 11,50 12,20 12,50
- Hindenburgplatz 07.51
- Berufsschule 07.52
- Schlesierstr. 07,53
- Zufuhrstr. 05.21 06.01 06.21 06.51 07.16 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
- Nirnberger Str. 05.22 06.02 06.22 06.52 07.17 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
- Carlo-Loos-Str. 05.23 06.03 06.23 06.53 07.18 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
- Breslauer Str. 05.24 06.04 06.24 06.54 07.19 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
- Fichtenweg 05.25 06.05 06.25 06.55 07.20 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
- Weinstr. 05.26 06.06 06.26 06.56 07.21 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
- Spitalfeldstr. 05.27 06.07 06.27 06.57 07.22 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
- Wiesenstr. 05.28 06.08 06.28 06.58 07.23 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
- Im Eisenreich 05.29 06.09 06.29 06.59 07.24 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
- Schulstr. 05.30 06.10 06.30 07.00 07.25 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
- Am Steinfeld 05.31 06.11 06.31 07.01 07.26 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Frickenfelden Festplatz an 05.32 06.12 06.32 07.02 07.27 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Frickenfelden Festplatz ab 05.32 06.12 06.32 07.02 07.27 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
- Schule 05.32 06.12 06.32 07.02 07.27 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Gunzenhausen Steinkreuzstr. 05.33 06.13 06.33 07.03 07.28 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.3313.03
- Lerchenstr. 05.34 06.14 06.34 07.04 07.29 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
- Stuttgarter Str. 05.35 06.15 06.35 07.05 07.30 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
- Waldstr. 05.36 06.16 06.36 07.06 07.31 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
- Schlesierstr. 05.37 06.17 06.37 07.07 07.32 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
- Zeppelinstr. 05.38 06.18 06.38 07.08 07.33 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
- Berufsschule 05.39 06.19 06.39 07.09 07.34 08.09 08.39 09,09 09.39 10,09 10.39 11,09 11.39 12.09 12.39 13.09
- Hindenburgplatz 05,40 06.20 06.40 07,10 07,35 $ 08,40 09.40 1040 ¢ 11.4012.10 12,40 13.10
- Zufuhrstr. 08.10 ¢ 09.10 ¢ 10.10 $ 1110
- Bahnhof @ 05.42 06.22 06.42 07.12 07.37 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 1212 12.42 13.12
Gunzenhausen ab 06.03 06.38 07.19 07.42 08.38 09.42 10.39 11.42 12.39 13.19
Ansbach an 06.23 06.58 07.39 08.01 08.58 10.02 10.59 12.01 12.59 13.37
wi000  uf000 wf000 uf000 uf000 wi000  uf000 wf000  uf000 uf000 wi000  uf000
Gunzenhausen ab 05.53 05.54 06.40 07.49 07.51 08.21 08.51 09.21 10.21 10.21 11.21 1221 12.21 13.25
Pleinfeld an 06.08 06.10 06.57 08.04 08.07 08.38 09.06 09.38 10.36 10.38 11.38 12.36 12.38 13.41
«> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL > -] o -2 @ © & 5 B B
¥ Ansbach ab 12.54 13.16 13.54 14.54 156.54 16.25 16.54 17.54 18.54
Gunzenhausen an 13.14 13.35 14.16 15.14 16.16 16.44 17.14 18.16 19.14
wi000 uf000 wi000 uf000 wi000 uf000 uf000 wi000 uf000 uf000 pp000 qp000 qp000 pp000 qp000 gp000
Pleinfeld ab 12.58 12.58 13.47 14.17 15.17 15.17 16.17 17.17 17.17 18.17 19.17 19.17 20.17 21.17 21.17 22.17
Gunzenhausen an 13.13 13.14 14.03 14.35 15.33 15.35 16.35 17.33 17.35 18.35 19.33 19.35 20.35 21.33 21.35 22.35
VERKEHRSHINWEIS agRBu agRBu agRBu agRBu agRBu
Gunzenhausen Bahnhof @ 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50 22.50
- Zufuhrstr. 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51 22.51
- Nurnberger Str. 13.22 13.52 14.22 1452 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 21.52 22.52
- Carlo-Loos-Str. 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53
- Breslauer Str. 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 21.54 22.54
- Fichtenweg 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55 22.55
- Weinstr. 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.56 21.56 22.56
- Spitalfeldstr. 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57
- Wiesenstr. 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 21.58 22.58
- Im Eisenreich 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 21.59 22.59
- Schulstr. 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00
- Am Steinfeld 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01
Frickenfelden Festplatz an 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02
Frickenfelden Festplatz ab 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02
- Schule 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02
Gunzenhausen Steinkreuzstr. 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03
- Lerchenstr. 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04
- Stuttgarter Str. 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05
- Waldstr. 1336 1406  14.36150615361606  16.3617.0617.361806  18.3619.0619.3620.06  21.062206  23.06
- Schlesierstr. 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07
- Zeppelinstr. 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08 22.08 23.08
- Berufsschule 13.39 14.09 14.39 15,09 15.39 16,09 16.39 17,09 17.39 18.09 18.39 19.09 19,39 20.09 21,09 22,09 23,09
- Hindenburgplatz 13.40 14,10 14,40 15.40 16.40 17.40 1840 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Zufuhrstr. 1510 ¢ 16.10 17.10 ¢ 1810 S 19.1019.40 20.10 21.10 22.10 23.10
- Bahnhof @ 13.42 14.12 14.42 1512 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 21122212 23.12
Gunzenhausen ab 14.40 15.41 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
Ansbach an 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.0122.59
Wwi000 uf000 uf000 wi000 uf000 1f000 w000 uf000 uf000 pp000 qp000 qpo00 pp000 qp000
Gunzenhausen ab 14.21 14.21 15.21 16.21 16.21 17.21 18.21 18.21 19.21 20.2120.21 21.21 22.21 22.21
Pleinfeld an 14.36 14.38 15.38 16.36 16.38 17.38 18.36 18.38 19.38 20.36 20.38 21.38 22.36 22.38

ZEICHENERKLARUNG: ag=nur freitags pp000 = bis 24.10.25, nur freitags qp000=ab 31.10.25, nur freitags uf000 =ab 27.10.25 wi000 = bis 24.10.25
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09831 51690 64. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.#SWGUN



D (640

Stadtverkehr Gunzenhausen - Frickenfelden

AEMVG

MOBILITATS- UND
VERKEHRS-GMBH

Mobilitats- und Verkehrs-GmbH; Marktplatz 44; 91710 Gunzenhausen; Tel. 09831 516900; www.gunzenhausen-mobil.de; info@mvg-gun.de

© Giiltig ab 15.12.2024 | JIISa00 Samstag \
VERKEHRSMITTEL = -2 @ e e o @ 2 e o (=) & &
Ansbach ab 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54
Gunzenhausen an 08.16 09.14 10.16 11.14 12.16 13.14 14.16 15.14
ppo00 qp000 np000 op000 0p000 np000 0p000 0p000 np000 0p000 0p000 np000 op000 0p000
Pleinfeld ab 23.21 23.21 08.17 08.17 09.17 10.17 10.17 11.17 12.1512.17 13.17 14.17 14.17 15.17
Gunzenhausen an 23.37 23.39 08.33 08.35 09.35 10.33 10.35 11.35 12.3312.35 13.35 14.33 14.35 15.35
VERKEHRSHINWEIS agRBu RBu RBu RBu RBu
Gunzenhausen Bahnhof @ 2350 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
- Zufuhrstr. 23,51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11,51 1221 12,51 13.21 13,51 14.21 14.51 15.21 15.51
- Ntirberger Str. 2352 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11,52 12.22 12,52 13.22 13,52 14.22 14.52 15.22 15.52
- Carlo-Loos-Str. 2353 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13,53 14.23 14.53 15.23 15.53
- Breslauer Str. 2354 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
- Fichtenweg 23,55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11,55 12.25 12.55 13.25 13,55 14.25 14.55 15.25 15.55
- Weinstr. 23.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
- Spitalfeldstr. 2357 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
- Wiesenstr. 2358 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
- Im Eisenreich 23.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 1159 12.29 12.59 13.29 1359 14.29 14.59 15.29 15.59
- Schulstr. 00.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
- Am Steinfeld 00.01 08.3109.01 09.3110.01 10.31 11.01 11.31 12,01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Frickenfelden Festplatz an 00.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12,02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Frickenfelden Festplatz ab 00.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12,02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
- Schule 00.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Gunzenhausen Steinkreuzstr.  00.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
- Lerchenstr. 00.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
- Stuttgarter Str. 00.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
- Waldstr. 00.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
- Schlesierstr. 00.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
- Zeppelinstr. 00.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
- Berufsschule 00.09 08.39 09,09 09.39 10,09 10.39 11,09 11.39 12,09 12.39 13,09 13.39 14,09 14.39 15,09 15.39 16,09
- Hindenburgplatz $ 08.40 09.40 ¢ 1040 ¢ 11,40 ¢ 1240 ¢ 1340 ¢ 1440 ¢ 15.40
- Zufuhrstr, 00.10 ¢ 09.10 ¢ 1010 ¢ 1110 ¢ 1210 ¢ 13.10 ¢ 1410 ¢ 1510 ¢ 16.10
- Bahnhof @ 00.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 1212 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
Gunzenhausen ab 09.42 10.39 11.42 12.39 13.40 14.40 15.41 16.40
Ansbach an 10.02 10.59 12.01 12.59 14.01 15.01 16.01 17.01
np000 op000 0p000 np000 0p000 0p000 npo00 0p000 0p000 npo00 op000 0p000
Gunzenhausen ab 09.21 09.21 10.21 11.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21
Pleinfeld an 09.36 09.38 10.38 11.36 11.38 12.38 13.36 13.38 14.38 15.36 15.38 16.38
> Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | Sonn-und Feiertag |
VERKEHRSMITTEL = &= &= = = &= &= &=
Ansbach ab 15.54 16.54 17.54 18.54
Gunzenhausen an 16.16 17.14 18.16 19.14
np000 0p000 0p000 npo00 op000 0p000 np000 0p000 0p000 np000 0000 np000 op000 mj000 p000 mj000 mj000
Pleinfeld ab 16.17 16.17 17.17 18.17 18.17 19.17 20.17 20.17 21.17 22,17 22.17 23.21 23.21 07.17 08.17 08.17 09.17
Gunzenhausen an 16.33 16.35 17.35 18.33 18.35 19.35 20.33 20.35 21.35 22,33 22.35 23.37 23.39 07.35 08.33 08.35 09.35
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBU RBu RBu RBu RBU RBU RBU RBu RBu RBu
Gunzenhausen Bahnhof @ 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 2150 22,50 23,50 07.50 08.50 09.50
- Zufuhrstr. 16.21 16.51 17.2117.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51 2251 23,51 07.51 08.51 09.51
- Ntirnberger Str. 16.22 16.52 17.22 1752 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 2152 22,52 23,52 07.52 08.52 09.52
- Carlo-Loos-Str. 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 2153 22,53 2353 07.53 08.53 09.53
- Breslauer Str. 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 2154 22.54 23,54 07.54 08.54 09.54
- Fichtenweg 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 2155 22.55 23,55 07.55 08.55 09.55
- Weinstr. 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.56 2156 22.56 23.56 07.56 08.56 09.56
- Spitalfeldstr. 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 2157 22,57 23,57 07.57 08.57 09.57
- Wiesenstr. 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 2158 2258 2358 07.58 08.58 09.58
- Im Eisenreich 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 21.59 22.59 23,59 07.59 08.59 09.59
- Schulstr. 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22,00 23.00 00.00 08.00 09.00 10.00
- Am Steinfeld 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22,01 23,01 00.01 08.01 09.01 10.01
Frickenfelden Festplatz an 16.32 17.02 17.32 18,02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22,02 23,02 00.02 08.02 09.02 10.02
Frickenfelden Festplatz ab 16.32 17.02 17.32 18,02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22,02 23,02 00.02 08.02 09.02 10.02
- Schule 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22,02 23.02 00.02 08.02 09.02 10.02
Gunzenhausen Steinkreuzstr. 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03 08.03 09.03 10.03
- Lerchenstr. 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22,04 23.04 00.04 08.04 09.04 10.04
- Stuttgarter Str. 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22,05 23.05 00.05 08.05 09.05 10.05
- Waldstr. 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 22,06 23.06 00.06 08.06 09.06 10.06
- Schlesierstr. 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22,07 23.07 00.07 08.07 09.07 10.07
- Zeppelinstr. 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08 22,08 23.08 00.08 08.08 09.08 10.08
- Berufsschule 16,39 17.09 17,39 18,09 18,39 19,09 19,39 20,09 21,09 22,09 23,09 00,09 08.09 09,09 10,09
- Hindenburgplatz 17,10 IR [ ¢ ¢ ¢ & 2 ¢
- Zufuhrstr. 1640 ¢ 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10 08.10 09.10 10.10
- Bahnhof @ 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 21.12 2212 23.12 00.12 08.12 09.12 10.12
Gunzenhausen ab 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 08.38 09.42 10.39
Ansbach an 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.59 08.58 10.02 10.59
np000 0p000 0p000 npo00 op000 0p000 np000 0p000 np000 op000 mj000 p000 mj000 mj000
Gunzenhausen ab 17.2117.21 18.21 19.21 19.21 20.21 21.21 21.21 22.41 22.21 08.2109.21 09.21 10.21
Pleinfeld an 17.36 17.38 18.38 19.36 19.38 20.38 21.36 21.38 22.56 22.38 08.38 09.36 09.38 10.38

ZEICHENERKLARUNG: ag = nur freitags mj000=ab 1.11.25 np000 = bis 25.10.25 0p000=ab 8.11.25 pp000 = bis 24.10.25, nur freitags qp000=ab 31.10.25, nur freitags
1p000 = bis 26.10.25
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09831 51690 64. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.#SWGUN



@' 640  Stadtverkehr Gunzenhausen - Frickenfelden AEMVG et

Mobilitats- und Verkehrs-GmbH; Marktplatz 44; 91710 Gunzenhausen; Tel. 09831 516900; www.gunzenhausen-mobil.de; info@mvg-gun.de

«> Giltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL =

000 mj000 mj000 rp000 mj000 mj000 rp000 mj000 mj000 rp000 mj000 mjO00 rp000 mj000
Pleinfeld ab 10.17 10.17 11.17 12.15 12.17 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17 16.17 17.17 18.17 18.17
Gunzenhausen an 10.33 10.35 11.35 12.33 12.35 13.35 14.33 14.35 15.35 16.33 16.35 17.35 18.33 18.35
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu
Gunzenhausen Bahnhof @ 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
- Zufuhrstr. 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
- Niirberger Str. 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
- Carlo-Loos-Str. 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
- Breslauer Str. 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
- Fichtenweg 10.55 11.5512.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
- Weinstr. 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
- Spitalfeldstr. 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
- Wiesenstr. 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
- Im Eisenreich 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
- Schulstr. 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
- Am Steinfeld 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Frickenfelden Festplatz an 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Frickenfelden Festplatz ab 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
- Schule 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Gunzenhausen Steinkreuzstr. 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
- Lerchenstr. 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
- Stuttgarter Str. 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- Waldstr. 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Schlesierstr. 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
- Zeppelinstr. 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
- Berufsschule 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- Zufuhrstr. 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- Bahnhof @ 11.12 1212 13.12 1412 15.12 16.1217.12 18.1219.12
Gunzenhausen ab 11.42 12.39 13.40 14.40 15.41 16.40 17.40 18.40 19.40
¥ Ansbach an 12.01 12.59 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

000 mj000 mj000 rp000 mj000 mjO00 rp000 mj000 mj000 rp000 mjO00 mj000 rpO00 mj000
Gunzenhausen ab 11.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21 17.21 17.21 18.21 19.21 19.21
Pleinfeld an 11.36 11.38 12.38 13.36 13.38 14.38 15.36 15.38 16.38 17.36 17.38 18.38 19.36 19.38

ZEICHENERKLARUNG: mj000=ab 1.11.25 000 = bis 26.10.25
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09831 51690 64. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.#SWGUN
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